
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月3日 公共建築課 
（仮称）本町認定こども園等複
合施設新築工事

898,700,000 円 808,830,000 円 別添 明治33年1月0日 から 802,082,520 円

建築工事業 9:30 18000052 和歌山市北桶屋町７番 450 日 792,841,392 円 0 明治33年1月0日 まで 89.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月3日 公共建築課 
松下体育館天井撤去その他改修
工事

113,800,000 円 102,420,000 円 別添 平成30年8月21日 から 99,555,300 円

建築工事業 10:00 18000048 和歌山市西浜１０３７番 150 日 99,525,582 円 0 平成31年1月17日 まで 87.48 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月3日 公共建築課 
（仮称）本町認定こども園等複
合施設新築機械設備工事

253,200,000 円 227,880,000 円 別添 明治33年1月0日 から 224,800,000 円

管工事業 10:30 18000053 和歌山市北桶屋町７番 450 日 224,533,924 円 0 明治33年1月0日 まで 88.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月10日 公共建築課 
松下体育館天井撤去その他改修
電気設備工事

43,350,000 円 0 円 別添 平成30年8月18日 から 39,010,000 円

電気工事業 9:30 18000069 和歌山市西浜１０３７番 150 日 39,010,000 円 0 平成31年1月14日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月17日 子育て支援課 
（仮称）芦原認定こども園新築
工事

524,800,000 円 472,320,000 円 別添 明治33年1月0日 から 524,000,000 円

建築工事業 9:30 18000026 和歌山市雄松町５丁目４番１外 390 日 462,285,144 円 0 明治33年1月0日 まで 99.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月24日 河川港湾課 前代川護岸改修工事その１ 78,669,000 円 0 円 別添 平成30年8月29日 から 70,599,816 円

土木工事業 9:30 18000068 和歌山市吉礼地内 214 日 70,599,816 円 0 平成31年3月30日 まで 89.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月24日 住宅第１課 
加太城ケ崎団地　１号棟・２号
棟外壁改修その他工事

45,110,000 円 0 円 別添 平成30年8月29日 から 40,590,000 円

建築工事業 10:00 18000074 和歌山市加太１７７４番２ 120 日 40,590,000 円 0 平成30年12月26日 まで 89.98 ％

9

工事種別

5
（株）小池組   （株）山水組   三友工業（株）   （株）日紀建設
（株）保田組

工事場所

アサカワリフォーム（株）   （株）江川組   （株）オオジ建設
（株）川嶋工業   （株）寺本工務店   （株）日紀建設   （有）西庄
西本建設   （有）芳野組   （株）ワッグ建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

三友工業
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）ワッグ
建設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）小向商会   （株）小薮設備   （株）シンコウ設備   東和冷機
（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設
西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機   （株）冨士商會   （株）
藤本水道

11
（株）冨士商
會

4
協栄電気（株）   紀南電設（株）   近畿電設工業（株）   第一電機
設備工業（株）   （株）土井電設工業   中谷電気工事（株）
（株）ハタノ設備   古川電設（株）   和歌山パナシステム（株）

9
（株）ハタノ
設備

（株）山水組   （株）中井組 2 （株）山水組

6

浅井建設（株）   （株）オオジ建設   （株）桂組   （株）川嶋工業   木
下建設（株）   （株）紀洋   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）
三愛基礎工業   三友工業（株）   （株）城南建設   （株）東部建設
（株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建
設   （株）畑中産業   （有）福嶋商会   益田工業（有）   丸山組（株）
三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   （株）
吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

27
浅井建設
（株）

5

アズマハウス（株）   （株）川嶋工業   （株）日紀建設   （有）西
庄西本建設   （株）畑中産業   （株）平成建機

6
（有）西庄西
本建設

7



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成30年8月24日 住宅第２課 東和第８団地浄化槽設置工事 34,970,000 円 0 円 別添 平成30年8月30日 から 31,470,000 円

管工事業 10:30 18000071 和歌山市杭ノ瀬１５０番４ 180 日 31,470,000 円 0 平成31年2月25日 まで 89.99 ％

8
（株）青木実業   （株）藤本水道   （有）ロータリーサービス   和
歌山配管工事（株）

4
（株）藤本水
道


	一覧表（公表用）

